[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 мая  2021 года                                                                                          № 16
О передаче имущества

из муниципальной собственности

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

в государственную собственность

Ленинградской области
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев письмо председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом  от 09.03.2021 г.      № 11-2193/2021, Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

решил:

 1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Староладожское  сельское поселение в государственную собственность Ленинградской области, согласно приложению.

  2.Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образованияСтароладожское  сельское поселение в государственную собственность Ленинградской области имущество, указанное в приложении.

   3. Администрации муниципального образованияСтароладожское  сельское поселение совместно с Ленинградским областным комитетом по управлению государственным имуществом, оформить передачу имущества актами приема-передачи.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                 Ф.А.Коноплев

                                                                                    Приложение к решению

                                                                                           Совета депутатов

                                                                                Староладожского

                                                                                сельского поселения

                                                                                     от 12 мая 2021 года № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В СОБСТВЕННОСТЬ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Земельный участок для размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения, для размещения очистных сооружений
	Ленинградская область, Волховский район, Староладожское сельское поселение, у с. Старая Ладога
	Кадастровый номер: 47:10:0322003:37, площадь 5841 кв.м.

	2
	Земельный участок для размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения, под сооружение водозабора
	Ленинградская область, Волховский район, Староладожское сельское поселение, с. Старая Ладога
	Кадастровый номер: 47:10:0332001:198, площадь 18312 кв.м.